Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 102/2018

São Roque, 17 de abril de 2018.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria o Projeto de Lei n°024/2018-E, de 02/04/2018, que "Autoriza a concessão de direito real de uso de bem público à RRM Confecções LTDA e dá outras providências", protocolado sob o n°1422/2018, no dia 21/03/2018.

Justifico tal medida em razão do pedido feito por Vossa Excelência por meio do Oficio GP n°195/2018, em que é solicitada a retirada do mesmo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

NEWTON DIAS BASTOS (NILTINHO BASTOS) Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2018 - 15:59 1973/2018 /sibv